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Nyhetsbrev Bio International 2026
Vi är nu tillbaka i Sverige efter en intensiv och givande vecka i San Diego där vi 
deltog vid Bio International Convention.

BIO International Convention är världens största partnering- och affärsutvecklingmässa 
inom life science och bioteknik. Varje år samlas omkring 20 000 beslutsfattare från 
läkemedelsbolag, biotechföretag, investerare och akademi för att diskutera framtida 
samarbeten, licensaffärer och innovationer. För NOSA innebär detta en unik möjlighet att 
presentera vår teknologi för en global publik och etablera kontakter med aktörer som 
kan bli viktiga partners i vår fortsatta utveckling.

Vi hade i år förmånen att ställa ut i den svenska paviljongen, arrangerad av Business 
Sweden tillsammans med Bio Sweden m.fl. I den svenska delegationen deltog förutom 
NOSA även Astra Zeneca, Bioarctic, Camurus, Orexo och Alzecure för att nämna ett 
axplock. Genom den gemensamma satsningen kunde vi öka synligheten för NOSA och 
samtidigt bidra till att stärka bilden av Sverige som en ledande life science-nation.

Under veckan fick vi möjlighet att sprida information om vår drug delivery-plattform 
Cerevia till ett stort antal internationella läkemedelsbolag och andra intressenter. Jag 
deltog själv i en paneldiskussion under temat “Beyond the Molecule: How Swedish Drug 
Delivery Platforms Are Reshaping Modern Medicine”. Programmet väckte stort intresse 
och var välbesökt. Intresset för plattformens möjligheter var stort och vi ser ett växande 
intresse för den nya typ av intranasal läkemedelsadministrering som Cerevia erbjuder. 

Många av de läkemedelsbolag som har genererat störst intresse har varit bolag med 
antingen en molekyl i tidig utveckling, där Cerevia kan vara en föredragen 
leveransplattform från dag ett. Andra läkemedelsbolag har varit intresserade av Cerevia 
som en “product life extension”, vilket innebär att man genom att leverera en 
läkemedelsmolekyl i vår device, kan förlänga läkemedlets livslängd, exempelvis när ett 
läkemedelspatent är på väg att gå ut. 

Under veckan genomförde vi fler än 25 möten med potentiella framtida 
samarbetspartners. Dessa möten omfattade både stora och små internationella 
läkemedelsbolag samt specialistföretag med kompletterande kompetenser såsom CRO:
er och deal makers. Vi arbetar nu med att följa upp de dialoger som inletts under mässan 
för att utvärdera möjligheterna till potentiella kommersiella och strategiska samarbeten.

Adrian Liljefors
2026-06-29
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Kort om NOSA:

NOSA Plugs AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag som sedan 2023/03/16 är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market under ticker "NOSA". FNCA Sweden AB är 
Certified Adviser.

NOSAs pressmeddelanden finns tillgängliga på https://nosaplugs.com/sv/investerare/
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